
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca 

 Istituto Professionale Industria e Artigianato “CESARE PESENTI”   
Via Ozanam, 27 – 24126 Bergamo   
 035-319416    035-319351 

e-mail: bgri15000d@istruzione.it   pec: bgri15000d@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 95235160165 

  Pag. 1-2 
DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Migani Veronica 
DSGA Anna Fanizzi   

 
 

Prot. N.0002504/C24 
                                                                                                     del 10/11/2020 

Albo on line/Sito web dell’Istituto 

Atti Pon 
 

 

- PROGETTO: SMART CLASS 2020 

- CUP: I16D20000250001 
 

OGGETTO: Verbale di costituzione commissione giudicatrice avviso interno per la selezione di 
figure professionali “COLLAUDATORE E PROGETTISTA” da impiegare nel progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO   l’Avviso  pubblico AOODGEFID\Prot. n. 4878  del 17/04/2020 “ Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 
 
VISTA   la nota del M.I. prot. n. 26342 del 03/08/2020 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento 
per euro € 10.000 (DIECIMILA/00 euro) a valere sui fondi del Piano Nazionale Scuola Digitale; 
 
Vista     la procedura di selezione per l’incarico di progettista e di collaudatore prot. N. 0002387/C24  

    del 31/10/2020 
 

 
 

DISPONE 
 
 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’incarico di progettista e collaudatore 

è così costituita: 

Dirigente Scolastico MIGANI Veronica 

Prof.ssa Colombo Paola  segretario 

DSGA Fanizzi Anna   componente 

 

  

mailto:bgri15000d@istruzione.it
mailto:bgri15000d@pec.istruzione.it


Istituto Professionale Statale “CESARE PESENTI”  

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Migani Veronica 
DSGA Anna Fanizzi  Pag .2-2 

Il presente bando atto è pubblicato all’albo on-line e sul sito web dell’istituzione scolastica: 

www.istitutopesenti.edu.it bacheca pon 

Contestualmente si convoca la commissione per il giorno 10/11/2020 ore 11.00 

 

 

                                                                                Il RUP DirigenteScolastico Veronica MIGANI  
                                                                                                                    Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 
                                                                                                                       e norme ad esso connesse 

                                                                                                                    
            
 
 
 

 
 

http://www.istitutopesenti.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

